SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH THANH HOÁ
TRUNG TÂM BẢO TỒN

DI SẢN THÀNH NHÀ HỒ

Số:        /CV-DSTNH

V/v tham gia Cuộc thi viết chính

luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng trên địa bàn tỉnh năm 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

 Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Trưởng các tổ chức đoàn thể Trung tâm.

Thực hiện Công văn số 129/CV-ĐU ngày 07/11/2024 của Đảng uỷ Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch về việc tham gia Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng trên địa bàn tỉnh năm 2025. Giám đốc Trung tâm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đối tượng tham gia: Yêu cầu 100%  các cán bộ, đảng viên, viên chức và người lao

động là đảng viên (hoặc quần chúng đang trong quá trình theo dõi kết nạp Đảng) có bài tham

gia dự thi, đảm bảo chất lượng.

2. Giao phòng Truyền thông và Khai thác dịch vụ đăng tải Kế hoạch, Thể lệ Cuộc

thi và thông tin liên quan tới cuộc thi trên Trang thông tin điện tử của đơn vị (gửi kèm Kế

hoạch số 02-KH/BTC ngày 30/10/2024 của Ban Tổ chức).

3. Thời hạn nộp bài: Nộp về Phòng Truyền thông và Khai thác dịch vụ gồm bản

in (khổ A4), file mềm (định dạng Microsoft Word) và thông tin cá nhân (ở trang riêng

đính kèm sau tác phẩm dự thi) qua đồng chí Nguyễn Thị Loan trước ngày 20/5/2025 để

tổng hợp; phối hợp với chi bộ Trung tâm gửi báo cáo về Văn phòng Đảng uỷ Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch đúng thời gian quy định.

Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, Trưởng các tổ chức đoàn thể quán triệt

triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc TT (để b/c);

- Lưu: VT, TTKTDV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Anh

		anhth.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-11T10:30:17+0700

		2024-11-11T11:11:25+0700

		2024-11-11T11:11:27+0700

		2024-11-11T11:11:28+0700